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Koncert Krzysztofa Musiała

Jednym z wydarzeń tegorocznych Brzeskich Dni Jakubowych był koncert organowy Krzysztofa Musiała, który
odbył się w miniony piątek w kościele pw. św. Jakuba Apostoła. Na repertuar tego koncertu zatytułowanego
„Świętemu Jakubowi  w darze” złożyły się  utwory Johanna Sebastiana Bacha,  Carla Philippa Emanuela
Bacha, Felixa Mendelssohna-Bartholdy i Johanna Ludwiga Krebsa.

29-letni dziś Krzysztof Musiał naukę gry na organach rozpoczął w Diecezjalnym Studium Organistowskim w
Tarnowie, po czym kontynuował ją w Państwowej Szkole Muzycznej II stopnia im. Władysława Żeleńskiego
oraz w Akademii Muzycznej w Krakowie w klasach prof. dr. hab. Andrzeja Białki.  Studiował również w
Musikhochschule w Lubece (Niemcy) w klasie prof. Arvida Gasta. Aktualnie jest doktorantem krakowskiej
Akademii  Muzycznej.  Równolegle  pracuje  w  łódzkiej  Akademii  Muzycznej  im.  Grażyny  i  Kiejstuta
Bacewiczów, a także w Miejskim Ośrodku Kultury w Brzesku.

Jako solista jest laureatem wielu międzynarodowych i ogólnopolskich konkursów organowych. W swojej
kolekcji  ma  między  innymi  III  nagrodę  na  X  Międzynarodowym  Konkursie  im.  Mikaela  Tariverdieva
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(Kaliningrad 2017), III  nagrodę na VI Międzynarodowym Konkursie im. Feliksa Nowowiejskiego (Poznań
2017) oraz II nagrodę na VI Ogólnopolskim Konkursie Organowym im. Bronisława Rutkowskiego (Kraków
2017). Był też kilkakrotnie nagradzany za wykonawstwo utworów Jana Sebastiana Bacha.

Koncertuje też w duecie z Jakubem Woszczalskim. Obaj są laureatami I  nagrody na Konkursie Muzyki
Organowej  i  Organowo-Kameralnej  „Artem  Cameralem  Promovere  (Mielec  2016),  a  także  finalistami  I
Międzynarodowego  Konkursu  Duetów  Organowych  „A  Quattro  Mani”  (Nowy  Sącz  2018).

Brał czynny udział w mistrzowskich kursach prowadzonych przez wybitnych krajowych i  zagranicznych
pedagogów. W 2018 roku dokonał nagrań zarejestrowanych na płycie „Młodzi Organiści w Koncertach u św.
Marcina” wydanej przez Polskie Towarzystwo Bachowskie. Występował między innymi we Francji, Holandii,
Libanie, Niemczech, Rosji i na Litwie. W Polsce podziwiali go melomani w Kamieniu Pomorskim, Poznaniu,
Tyńcu, Sejnach, czy Wrocławiu.  Aż trudno uwierzyć,  że jego pierwszy koncert organowy w rodzinnym
Brzesku odbył się dopiero w miniony piątek. Tymczasem już trzy dni później koncertował w Bazylice OO.
Bernardynów w Leżajsku podczas wieczoru wieńczącego XXX  Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i
Kameralnej.  
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